*1060012399*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：黃卉怡

電話：02-87711528

傳真：02-87728707

電子信箱：1528@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：臺教體署學(二)字第1060012399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D008921_106D2004052-01.docx)

主旨：檢送本署委託臺灣體育運動管理學會辦理「教育部體育署

106年度游泳與自救教學模式觀摩會(南區)」實施計畫乙

份，請依實施計畫內容派員參加，請查照。

說明：

一、依據臺灣體育運動管理學會106年4月26日臺體管修字第10

60000058號函辦理。

二、本觀摩會旨在透過分享多種模式辦理游泳教學經驗，使各

級學校教師對於以多種模式辦理游泳教學能有更深一層了

解，並充實游泳與自救能力之教學內容。

三、時間：民國106年6月1日（星期四），限60人。

四、地點：高雄市勞工教育生活中心-獅甲會館303教室(高雄

市前鎮區中山三路132號)。

五、參加對象：各直轄市、縣(市)政府所屬各級學校及國私立

高級中等以下學校體育教師或游泳教學相關業務等人員。

六、報名方式：

(一)一律採網路報名，報名網址為：http://www.sports.ur

l.tw/。

3

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名日期：即日起開始報名，因場地有限，每場60個名

額按報名先後次序，免報名費錄取額滿為止。

七、如有任何問題請洽：臺灣體育運動管理學會聯絡人：黃嘉

宏，電話：02-2886-1261#17。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校(不含特殊學校)、各私

立高級中學、各私立高級職業學校、各國立國民小學

副本：臺灣體育運動管理學會、本署學校體育組 2017-05-03
16:12:29